
ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, zadalo 
zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova v Prostějově“ (úsek 
Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové kanceláři Ing. arch. Radka 
Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny při 
zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 4 Ne  □2 
      Počet na byt:__6___   / z toho: vlastní ___5__   služební___1__ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □1 Parkoviště na sídlišti  □5 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 3 Ne  □3  

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 1 Ne  □6 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 6 Ne  □1 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □3 Ne  □4 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □5 Ne  □2 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky    Ano  □5 Ne  □2 Odpadkové koše Ano  □2 Ne  □5 

Veřejné osvětlení Ano  □ 6 Ne  □1 Stojany na kola  Ano  □ 1 Ne  □5 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 1 Ne  □ 5   10. Využíváte klepače? Ano  □ 1 Ne  □5 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 1 Ne  □6 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 2 Ne  □3 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □5 Ne  □2 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 5 Ne  □3 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 6 Ne  □1 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 6 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 5 Ne  □1 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 5 Ne  □1 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 4 Ne  □2 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 3 Ne  □2 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □ 3       Ne  □4 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □           více než 10let □6 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □ 6 Ne  □1 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ___29_____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, 
zadalo zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova 
v Prostějově“ (úsek Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové 
kanceláři Ing. arch. Radka Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek 
obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení 
se do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou 
posouzeny při zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete 
informováni prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 3 Ne  □2 
      Počet na byt:___4__   / z toho: vlastní ___4__   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □1 Parkoviště na sídlišti  □3 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 1 Ne  □3  

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □0       Ne  □5 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 2 Ne  □2 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 3 Ne  □1 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □2 Ne  □2 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky    Ano  □4 Ne  □ 1 Odpadkové koše Ano  □3 Ne  □2 

Veřejné osvětlení Ano  □ 4 Ne  □ 1 Stojany na kola  Ano  □ 2 Ne  □3 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □0 Ne  □ 5   10. Využíváte klepače?Ano  □ 0 Ne  □5 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 1 Ne  □4 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?                  Ano  □ 1 Ne  □3 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 2 Ne  □1 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 3 Ne  □1 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 5 Ne  □0 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 5 Ne  □0 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 3 Ne  □0 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 3 Ne  □0 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 3 Ne  □0 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 3 Ne  □0 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □1       Ne  □2 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □           více než 10let □4 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □ 4 Ne  □0 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ___31_____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, 
zadalo zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova 
v Prostějově“ (úsek Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové 
kanceláři Ing. arch. Radka Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek 
obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny 
při zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 5 Ne  □3 
      Počet na byt:__7___   / z toho: vlastní __6___   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □1 Parkoviště na sídlišti  □4 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 6    Ne  □2 

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 0 Ne  □8 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 8 Ne  □0 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 8 Ne  □0 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □7 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky    Ano  □8 Ne  □0 Odpadkové koše Ano  □4 Ne  □4 

Veřejné osvětlení Ano  □ 5 Ne  □3 Stojany na kola  Ano  □ 2 Ne  □6 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 0 Ne  □ 8   10. Využíváte klepače? Ano  □ 0 Ne  □8 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 2 Ne  □6 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 1 Ne  □6 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 7 Ne  □1 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 4 Ne  □4 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 5 Ne  □3 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 4 Ne  □3 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 5 Ne  □3 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 2 Ne  □6 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 0 Ne  □8 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 4 Ne  □3 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □ 6       Ne  □1 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □3           více než 10let □3 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □  Ne  □ 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ___33_____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, zadalo 
zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova v Prostějově“ (úsek 
Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové kanceláři Ing. arch. Radka 
Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny při 
zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 5 Ne  □2 
      Počet na byt:__6___   / z toho: vlastní ___5__   služební___2__ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □0 Parkoviště na sídlišti  □5 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 4 Ne  □2 

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 0 Ne  □6 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 7 Ne  □0 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 6 Ne  □0 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □8 Ne  □0 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky   Ano  □8 Ne  □ 0 Odpadkové koše Ano  □2 Ne  □5 

Veřejné osvětlení Ano  □ 7 Ne  □1 Stojany na kola  Ano  □ 1 Ne  □6 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 0 Ne  □8 10. Využíváte klepače? Ano  □ 0 Ne  □8 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 2 Ne  □6 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 2 Ne  □5 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 4 Ne  □2 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 4 Ne  □4 

kolečko 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 7 Ne  □0 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 7 Ne  □0 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 7 Ne  □0 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 7 Ne  □0 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □6 Ne  □1 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 7 Ne  □0 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □ 0      Ne  □8 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □           více než 10let □7 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □  Ne  □ 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ___35_____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, zadalo 
zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova v Prostějově“ (úsek 
Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové kanceláři Ing. arch. Radka 
Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny při 
zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 3 Ne  □3 
      Počet na byt:__3___   / z toho: vlastní __3___   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □0 Parkoviště na sídlišti  □3 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □2 Ne  □3  

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 0 Ne  □5 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 5 Ne  □0 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 5 Ne  □0 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □4 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky   Ano  □5 Ne  □0 Odpadkové koše Ano  □4 Ne  □0 

Veřejné osvětlení Ano  □ 5 Ne  □0 Stojany na kola  Ano  □ 0 Ne  □5 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 0 Ne  □5 10. Využíváte klepače? Ano  □0 Ne  □5 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 0 Ne  □6 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 3 Ne  □1 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 1 Ne  □4 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 4 Ne  □2 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □4 Ne  □1 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 4 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 5 Ne  □0 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 5 Ne  □0 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 3 Ne  □1 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 3 Ne  □1 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □3      Ne  □2 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □           více než 10let □5 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □ 5 Ne  □1 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ___37_____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, 
zadalo zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova 
v Prostějově“ (úsek Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové 
kanceláři Ing. arch. Radka Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek 
obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny 
při zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 1 Ne  □3 
      Počet na byt:___2__   / z toho: vlastní ___1__   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □ Parkoviště na sídlišti  □ 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 1 Ne  □1  

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 0 Ne  □3 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 4 Ne  □0 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 2 Ne  □1 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □3 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky   Ano  □4 Ne  □  Odpadkové koše Ano  □3 Ne  □1 

Veřejné osvětlení Ano  □ 4 Ne  □  Stojany na kola  Ano  □ 1 Ne  □3 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 0 Ne  □4 10. Využíváte klepače? Ano  □ 0 Ne  □4 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 0 Ne  □4 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 1 Ne  □0 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 1 Ne  □2 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 4 Ne  □0 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská – Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 4 Ne  □0 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 3 Ne  □1 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 4 Ne  □0 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 4 Ne  □0 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 4 Ne  □0 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 4 Ne  □0 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □ 3      Ne  □1 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □   do 10 let □           více než 10let □4 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □ 3 Ne  □1 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ____43____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, zadalo 
zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova v Prostějově“ (úsek 
Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové kanceláři Ing. arch. Radka 
Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny při 
zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □  Ne  □1 
      Počet na byt:_____   / z toho: vlastní _____   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □ Parkoviště na sídlišti  □ 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 1 Ne  □  

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □  Ne  □1 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 1 Ne  □ 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 1 Ne  □ 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □1 Ne  □ 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky    Ano  □1 Ne  □  Odpadkové koše Ano  □1 Ne  □ 

Veřejné osvětlení Ano  □ 1 Ne  □  Stojany na kola  Ano  □  Ne  □1 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □  Ne  □   1 10. Využíváte klepače? Ano  □  Ne  □1 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □  Ne  □1 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 1 Ne  □ 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □  Ne  □1 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 1 Ne  □ 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □1 Ne  □ 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 1 Ne  □ 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?    Ano  □ 1 Ne  □ 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □ 1 Ne  □ 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 1 Ne  □ 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 1 Ne  □ 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □         Ne  □1 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □   do 10 let □           více než 10let □1 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □1 Ne  □ 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ____45____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 



ANKETA 
REGENERACE SÍDLIŠTĚ BRNĚNSKÁ, OKRUŽNÍ A TYLOVA, PROSTĚJOV 

Statutární město Prostějov, zastoupené Odborem rozvoje a investic Magistrátu města Prostějova, zadalo 
zpracování dokumentu „Regenerace části panelového sídliště Brněnská, Okružní a Tylova v Prostějově“ (úsek 
Brněnská 29-55, Okružní 119-131, Dobrovského 8-16 a Tylova 32-42) projektové kanceláři Ing. arch. Radka 
Pavlackého, jehož výsledkem by měl být návrh na zlepšení životních podmínek obyvatel této části sídliště.  

Protože považujeme za důležité vyslyšet Vaše připomínky, potřeby a tužby, prosíme Vás o zapojení se 
do ankety vyplněním jednotlivých políček, či o rozšíření názorů v textu. Vaše připomínky budou posouzeny při 
zpracování projektu a budou konzultovány na veřejném projednání, o kterém budete informováni 
prostřednictvím zástupců společenství.  

 

DOPRAVA, KOMUNIKACE 

1. Vlastníte automobil?         Ano  □ 4 Ne  □4 
      Počet na byt:___5__   / z toho: vlastní __5___   služební_____ 

  

2. Kde parkujete své auto?    Garáž  □3 Parkoviště na sídlišti  □2 

3. Myslíte si, že počet stání na sídlišti Brněnská - Tylova je dostatečný?   Ano  □ 2     Ne  □ 5 

4. Máte zájem o kryté parkování v parkovacím domě?                                                Ano  □ 1 Ne  □6 

5. Jste spokojeni se stavem chodníků ?       Ano  □ 8 Ne  □1 

6. Jste spokojeni se stavem komunikací?                  Ano  □ 6 Ne  □2 

7. Jste spokojeni se stavem cyklistických stezek?                                                             Ano  □5 Ne  □3 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně dopravy na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
MOBILIÁŘ A OSVĚTLENÍ 

8. Je četnost mobiliáře na této části sídliště Brněnská - Tylova vyhovující? 

Lavičky   Ano  □9 Ne  □0 Odpadkové koše Ano  □5 Ne  □4 

Veřejné osvětlení Ano  □ 8 Ne  □1 Stojany na kola  Ano  □ 8 Ne  □1 

kde konkrétně chybí:_________________________________________________________________ 
 

9. Využíváte sušáky na prádlo? Ano  □ 0 Ne  □  9  10. Využíváte klepače? Ano  □ 0 Ne  □9 

Pokud ano, tak kde _______________________                          Pokud ano, tak kde______________________       
 

11. Vlastníte psa?         Ano  □ 2 Ne  □7 

12. Je na této části sídliště dostatečný počet košů na psí exkrementy?               Ano  □ 0 Ne  □7 

13. Máte výhrady k místům vyhrazeným pro shromažďování odpadu?   Ano  □ 0 Ne  □8 

konkrétně:________________________________________________________________________________ 

14. Je počet kontejnerů na tříděný odpad dostatečný?     Ano  □ 6 Ne  □3 

 
 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně parteru na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 

ZELEŇ 

15. Jste spokojeni s množstvím zeleně na této části sídliště?                Ano  □ 8 Ne  □1 

kde konkrétně chybí: _________________________________________________________________ 

16. Jste spokojeni s kvalitou zeleně na části sídliště Brněnská - Tylova?   Ano  □ 8 Ne  □0 

 
Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně zeleně v této lokalitě? 
Váš názor: 
 
 
 
PLOCHY PRO SPORT A REKREACI 

17. Je četnost hřišť na sídlišti Brněnská - Tylova dostatečná?  +1  Ano  □ 6 Ne  □2 

18. Je podle Vás vybavení hřišť v tomto území vyhovující?                    Ano  □7 Ne  □1 

19. Je četnost sportovišť na sídlišti dostatečná?      Ano  □ 7 Ne  □1 

20. Jste spokojeni s jejich stavem?       Ano  □ 8 Ne  □0 

21. Postrádáte klidové plochy pro odpočinek a sezení?     Ano  □ 2      Ne  □7 

 

Chcete nám sdělit nějaké další podněty ohledně hřišť a odpočinkových míst na této části sídliště Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 
 
 
 
OSTATNÍ 

22. Jak dlouho žijete na sídlišti Brněnská – Tylova?  

Méně než rok □  do 5 let □1   do 10 let □1           více než 10let □7 

23. Jste spokojeni s nejbližším okolím vašeho domu?     Ano  □ 9 Ne  □0 

 

 

Chcete nám sdělit nějaké další náměty a připomínky k životním podmínkám na sídlišti Brněnská - Tylova? 
Váš názor: 

Ve kterém domě bydlíte? 
číslo popisné: ____51____ 

 
Děkujeme za spolupráci. Vyplněné dotazníky, prosím, předejte Vašemu předsedovi společenství či jinému 
zástupci do cca týdne od obdržení dotazníku.  
 


